” ™
SO Siegburg Bf - Troisdorf Bf - Sieglar RSVG - Bergheim - Mondorf - Rheidt - Niederkassel - Liilsdorf Stahlenstr. RSVG )y VRS gultig ab
07.08.2023
Montag-Freitag
Hal llen S @® S @® S OR® DD DD [0]6]0) N N
Siegburg Bf Bussteig 2 ab| 5.06 6.06 6.26 12.26 12.46 13.06 13.26| 13.46| 14.06 14.26| 14.46| 15.06 15.26 15.46 18.46| 19.06| 19.26| 19.46| 20.09 0.09| 1.09| 2.09
Siegburg Rhein-Sieg-Forum 5.09 6.09 6.29 12.29 12.49 13.09 13.29| 13.49| 14.09 14.29| 14.49| 15.09 15.29 15.49 18.49| 19.09| 19.29| 19.49| 20.12 0.12| 1.12| 212
Siegburg Zum Hohen Ufer 5.10 6.10 6.30 12.30 12.50 13.10 13.30| 13.50| 14.10 14.30| 14.50| 15.10 15.30 15.50 18.50( 19.10| 19.30| 19.50| 20.13 0.13| 1.13| 213
Siegburg Volkshochschule 5.11 6.11 6.31 12.31 12.51 13.11 13.31| 13.51| 14.11 14.31| 14.51| 15.11 15.31 15.51 18.51| 19.11| 19.31| 19.51| 20.14 0.14| 1.14| 214
Siegburg Kaiserstr. 5.12 6.12 6.32 12.32 12.52 13.12 13.32| 13.52| 14.12 14.32| 14.52| 15.12 15.32 15.52 18.52| 19.12| 19.32| 19.52| 20.15 0.15| 1.15| 2.15
Siegburg Waldstr. 5.13 6.13 6.33 12.33 12.53 13.13 13.33| 13.53| 14.13 14.33| 14.53| 15.13 15.33 15.53 18.53| 19.13| 19.33| 19.53| 20.16 0.16| 1.16| 2.16
Siegburg Ernststr. 5.14 6.14 6.34 12.34 12.54 13.14 13.34| 13.54| 14.14 14.34| 14.54| 1514 15.34 15.54 18.54| 19.14| 19.34| 19.54| 20.17 0.17| 1.17| 217
Siegburg Kaserne 5.15 6.15 6.35 12.35 12.55 13.15 18.35| 13.55| 14.15 14.35| 14.55| 15.15 15.35 15.55 18.55| 19.15| 19.35| 19.55| 20.18 0.18| 1.18| 2.18
Siegburg Briickberg 5.16 6.16 6.36 12.36 12.56 13.16 13.36| 13.56| 14.16 14.36| 14.56| 15.16 15.36 15.56 18.56| 19.16| 19.36| 19.56| 20.19 0.19| 1.19| 219
Troisdorf Aggerbriicke 5.18 6.18 6.38 12.38 12.58 13.18 13.38| 13.58| 14.18 14.38| 14.58| 15.18 15.38 15.58 18.58| 19.18| 19.38| 19.58| 20.21 021 121| 221
Troisdorf Altenforst 5.19 6.19 6.39 12.39| 12.44 12.59 13.19 13.39| 13.59| 14.19 14.39| 14.59| 15.19 15.38| 15.39 15.59 18.59| 19.19| 19.39| 19.59| 20.22 022 1.22| 222
Troisdorf Elsenplatz 5.20 6.20 6.40 12.40| 12.45 13.00 13.20 13.40| 14.00| 14.20 14.40| 15.00| 15.20 15.39| 15.40 16.00 19.00( 19.20| 19.40| 20.00| 20.23 0.23| 1.23| 223
Troisdorf Ursulaplatz 5.22 6.22 6.42 12.42| 12.47 13.02 13.22 13.42| 14.02| 14.22 14.42| 15.02| 15.22 15.41| 15.42 16.02 19.02| 19.22| 19.42| 20.02| 20.25 0.25| 1.25| 225
Troisdorf Kuttgasse Y 5.24 6.24 6.44 12.44| 12.49 13.04 13.24 13.44| 14.04| 14.24 14.44| 15.04| 15.24 15.43| 15.44 16.04 19.04| 19.24| 19.44| 20.04| 20.27 0.27| 1.27| 227
Troisdorf Bf Steig B an 5.26 6.26 6.46 12.46| 12.51 13.06 13.26 13.46| 14.06| 14.26 14.46| 15.06| 15.26 15.45| 15.46 16.06 19.06| 19.26| 19.46| 20.06| 20.28 0.28| 1.28| 2.28
Troisdorf Bf Steig B ab| 5.28 6.28 6.48 12.48| 12.53 13.08 13.28 13.48| 14.08| 14.28 14.48| 15.08| 15.28 15.47| 15.48 16.08 19.08| 19.28| 19.48| 20.08| 20.31 0.31| 1.31| 2.31
Troisdorf Wilhelmstr. 5.29 6.29 6.49 12.49| 12.54 13.09 13.29 13.49| 14.09| 14.29 14.49| 15.09| 15.29 15.48| 15.49 16.09 19.09| 19.29| 19.49| 20.09| 20.32 0.32| 1.32| 232
Troisdorf Rathaus 5.31 6.31 6.51 12.51| 12.56 13.11 13.31 13.51| 14.11| 14.31 14.51| 15.11| 15.31 15.50| 15.51 16.11 19.11| 19.31| 19.51| 20.11| 20.34 0.34| 1.34| 234
Oberlar Lindlaustr. 5.34 6.34 6.54 12.54| 12.59 13.14 13.34 13.54| 14.14| 14.34 14.54| 15.14| 15.34 15.53| 15.54 16.14 19.14| 19.34| 19.54| 20.14| 20.36 0.36| 1.36| 2.36
Oberlar Landgrafenstr. 5.35 6.35 6.55 12.55| 13.00 13.15 13.35 13.55| 14.15| 14.35 14.55| 15.15| 15.35 15.54| 15.55 16.15 19.15| 19.35| 19.55| 20.15| 20.37 0.37| 1.37| 237
Troisdorf Bergeracker | | | | 11310 | | | 1453 | | | | 15.45| | | | | | | alle | | |
Sieglar Feuerwache 5.38 6.38 6.58 12.58| 13.03| 13.15| 13.18 13.38 13.58| 14.18| 14.38| 14.58| 14.58| 15.18| 15.38| 15.50| 15.57| 15.58 16.18 19.18| 19.38| 19.58| 20.18| 20.39| 30 0.39| 1.39| 239
Sieglar Leostr. 5.39 6.39 6.59 12.59| 13.04| 13.16| 13.19 13.39 13.59| 14.19| 14.39| 14.59| 14.59| 15.19| 15.39| 15.51| 15.58| 15.59 16.19 19.19| 19.39| 19.59| 20.19| 20.40| Min. 0.40| 1.40| 240
Sieglar Schulzentrum Y \ \ \ \ \ \ \ | | 13.48 \ \ \ \ \ \ \ \ 16.08| | \ \ \ \ \ \ \ \
Sieglar RSVG an| 541 6.41 7.01 13.01| 13.06] 13.18] 13.21 13.41| 13.53| 14.01| 14.21| 14.41| 15.01] 15.01| 15.21| 15.41| 15.53| 16.00| 16.01| 16.13| 16.21 19.21| 19.41] 20.01] 20.21| 20.41 0.41] 1.41] 241
Sieglar RSVG ab| 543 6.43 7.03 13.03 13.18| 13.23| 13.41| 13.43| 13.53| 14.03| 14.23| 14.43| 15.01| 15.03| 15.23| 15.43| 15.53 16.03| 16.13| 16.23 19.23| 19.43| 20.03| 20.23| 20.43 0.43| 1.43| 243
Sieglar Rathausstr. Steig B 5.44| alle 6.44 7.04| alle | 13.04 13.19| 13.24| 13.42| 13.44| 13.54| 14.04| 14.24| 14.44| 15.02| 15.04| 15.24| 15.44| 15.54 16.04| 16.14| 16.24| alle | 19.24| 19.44| 20.04| 20.24| 20.44 0.44| 1.44| 244
Sieglar Flachtenstr. 5.45| 20 6.45 7.05| 20 13.05 13.20| 13.25| 13.43| 13.45| 13.55| 14.05| 14.25| 14.45| 15.03| 15.05| 15.25| 15.45| 15.55 16.05| 16.15| 16.25| 20 19.25| 19.45| 20.05| 20.25| 20.45 0.45| 1.45| 245
Eschmar Im Kirchtal 5.46| Min. 6.46 7.06| Min. | 13.06 13.21| 13.26| 13.44| 13.46| 13.56| 14.06| 14.26| 14.46| 15.04| 15.06| 15.26| 15.46| 15.56 16.06| 16.16| 16.26| Min. | 19.26| 19.46| 20.06| 20.26| 20.46 0.46| 1.46| 2.46
Eschmar Kirche 5.47 6.47 7.07 13.07 13.22| 13.27| 13.45| 13.47| 13.57| 14.07| 14.27| 14.47| 15.05| 15.07| 15.27| 15.47| 15.57 16.07| 16.17| 16.27 19.27| 19.47| 20.07| 20.27| 20.47 0.47| 1.47| 247
Eschmar Bergheimer Str. 5.48 6.48 7.08 13.08 13.23| 13.28| 13.46| 13.48| 13.58| 14.08| 14.28| 14.48| 15.06| 15.08| 15.28| 15.48| 15.58 16.08| 16.18| 16.28 19.28| 19.48| 20.08| 20.28| 20.48 048| 1.48| 248
Mullekoven 5.50 6.50 7.10 13.10 13.25| 13.30| 13.48| 13.50| 14.00| 14.10| 14.30| 14.50| 15.08| 15.10| 15.30| 15.50| 16.00 16.10| 16.20| 16.30 19.30| 19.50( 20.10| 20.30| 20.50 0.50| 1.50| 2.50
Bergheim Friedhof 5.52 6.52 7.12 13.12 13.27| 13.32| 13.50| 13.52| 14.02| 14.12| 14.32| 14.52| 15.10| 15.12| 15.32| 15.52| 16.02 16.12| 16.22| 16.32 19.32| 19.52| 20.12| 20.32| 20.52 0.52| 1.52| 252
Bergheim Kirche 5.53 6.53 7.13 13.13 13.28| 13.33| 13.51| 13.53| 14.03| 14.13| 14.33| 14.53| 15.11| 15.13| 15.33| 15.53| 16.03 16.13| 16.23| 16.33 19.33| 19.53| 20.13| 20.33| 20.53 0.53| 1.53| 2.53
Bergheim Grundschule 5.55 6.55 7.15 13.15 13.30| 13.35| 13.53| 13.55| 14.05| 14.15| 14.35| 14.55| 15.13| 15.15| 15.35| 15.55| 16.05 16.15| 16.25| 16.35 19.35| 19.55| 20.15| 20.35| 20.54 0.54| 1.54| 254
Bergheim Industriegebiet 5.56 6.56 7.16 13.16 13.31| 13.36| 13.54| 13.56| 14.06| 14.16| 14.36| 14.56| 15.14| 15.16| 15.36| 15.56| 16.06 16.16| 16.26| 16.36 19.36| 19.56| 20.16| 20.36| 20.55 0.55| 1.55| 255
Mondorf Rosenthalstr. 5.59 6.59| 7.09| 7.19 13.19 13.39 13.59| 14.09| 14.19| 14.39| 14.59 15.19| 15.39| 15.59 16.19| 16.29| 16.39 19.39| 19.59| 20.19| 20.39| 20.58 0.58| 1.58| 2.58
Mondorf Ahrstr. 6.00 7.00 7.10| 7.20 13.20 13.40 14.00| 14.10| 14.20| 14.40| 15.00 15.20| 15.40| 16.00 16.20| 16.30| 16.40 19.40( 20.00| 20.20| 20.40| 20.59 0.59| 1.59| 259
Mondorf Beckergasse 6.02 7.02| 712| 7.22 13.22 13.42 14.02| 14.12| 14.22| 14.42| 15.02 15.22| 15.42| 16.02 16.22| 16.32| 16.42 19.42| 20.02| 20.22| 20.42| 21.01 1.01] 2.01| 3.01
Mondorf Realschule 6.04 7.04| 714| 7.24 13.24 13.44 14.04| 14.14| 14.24| 14.44| 15.04 15.24| 15.44| 16.04 16.24| 16.34| 16.44 19.44| 20.04| 20.24| 20.44| 21.03 1.03] 2.03| 3.038
Rheidt An der Enggasse 6.06 7.06| 7.16| 7.26 13.26 13.46 14.06| 14.16| 14.26| 14.46| 15.06 15.26| 15.46| 16.06 16.26| 16.36| 16.46 19.46| 20.06| 20.26| 20.46| 21.05 1.05| 2.05| 3.05
Rheidt Pastor-Ibach-Str. 6.07 7.07| 717| 7.27 13.27 13.47 14.07| 14.17| 14.27| 14.47| 15.07 15.27| 15.47| 16.07 16.27| 16.37| 16.47 19.47| 20.07| 20.27| 20.47| 21.06 1.06| 2.06| 3.06
Rheidt Markt 6.08 7.08| 7.18| 7.28 13.28 13.48 14.08| 14.18| 14.28| 14.48| 15.08 15.28| 15.48| 16.08 16.28| 16.38| 16.48 19.48| 20.08| 20.28| 20.48| 21.07 1.07| 2.07| 3.07
Rheidt Unterfiihrung 6.10 7.10| 7.20| 7.30 13.30 13.50 14.10| 14.20| 14.30| 14.50| 15.10 15.30| 15.50| 16.10 16.30| 16.40| 16.50 19.50| 20.10| 20.30| 20.50| 21.09 1.09| 2.09| 3.09
Rheidt Nord 6.11 741 721 7.31 13.31 13.51 14.11 14.31| 14.51| 15.11 15.31| 15.51| 16.11 16.31 16.51 19.51
Niederkassel Spicher Str. 6.13 7.18| 7.23| 7.33 13.33 13.53 14.13 14.33| 14.53| 15.13 15.33| 15.53| 16.13 16.33 16.53 19.53
Niederkassel Ev. Kirche 6.14 714| 7.24| 7.34 13.34 13.54 14.14 14.34| 14.54| 15.14 15.34| 15.54| 16.14 16.34 16.54 19.54
Niederkassel Bergstr. 6.16 7.16| 7.26| 7.36 13.36 13.56 14.16 14.36| 14.56| 15.16 15.36| 15.56| 16.16 16.36 16.56 19.56
Niederkassel Waldstr. 6.17 747\ 7.27| 7.37 13.37 13.57 14.17 14.37| 14.57| 1517 15.37| 15.57| 16.17 16.37 16.57 19.57
Ranzel Sonnenberger Weg 6.19 719 7.29| 7.39 13.39 13.59 14.19 14.39| 14.59| 15.19 15.39| 15.59| 16.19 16.39 16.59 19.59
Ranzel Schule 6.20 7.20| 7.30| 7.40 13.40 14.00 14.20 14.40| 15.00| 15.20 15.40| 16.00| 16.20 16.40 17.00 20.00
Lulsdorf Schulzentrum 6.22 7.22| 7.32| 7.42 13.42 14.02 14.22 14.42| 15.02| 15.22 15.42| 16.02| 16.22 16.42 17.02 20.02
Lulsdorf Hallenbad 6.23 7.23 7.43 13.43 14.03 14.23 14.43| 15.03| 15.23 15.43| 16.03| 16.23 16.43 17.03 20.03
Lilsdorf Kirche Y 6.24 7.24 7.44 13.44 14.04 14.24 14.44| 15.04| 15.24 15.44| 16.04| 16.24 16.44 17.04 20.04
Liilsdorf Stahlenstr. an| 6.26 7.26 7.46 13.46 14.06 14.26 14.46| 15.06] 15.26 15.46| 16.06| 16.26 16.46 17.06 20.06
S = nur an Schultagen in NRW @® = nur Dienstag und Freitag an Schultagen in NRW ®®®= nur Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen in NRW
N = nur in der Nacht von Freitag auf Samstag und vor Wochenfeiertagen
Sonn- und Feiertag
Hal llen \ \
Siegburg Bf Bussteig 2 ab| 5.39 8.39| 9.09 10.39| 11.06 18.46| 19.06| 19.26| 19.46| 20.09 0.09| 1.09| 2.09] 7.39 0.09| 1.09| 2.09
Siegburg Rhein-Sieg-Forum 5.42 8.42| 9.12 10.42| 11.09 18.49| 19.09| 19.29| 19.49| 20.12 012| 1.12| 212| 7.42 0.12] 1.12] 212
Siegburg Zum Hohen Ufer 5.43 8.43| 9.13 10.43| 11.10 18.50| 19.10| 19.30| 19.50| 20.13 0.13| 1.13| 2.13] 7.43 0.13| 1.13| 2.13
Siegburg Volkshochschule 5.44 8.44| 9.14 10.44| 11.11 18.51| 19.11| 19.31| 19.51| 20.14 0.14| 1.14| 2.14] 7.44 0.14| 1.14| 214
Siegburg Kaiserstr. 5.45 8.45| 9.15 10.45| 11.12 18.52| 19.12| 19.32| 19.52| 20.15 0.15| 1.15| 2.15] 7.45 0.15| 1.15| 2.15
Siegburg Waldstr. 5.46 8.46| 9.16 10.46| 11.13 18.53| 19.13| 19.33| 19.53| 20.16 0.16| 1.16| 2.16] 7.46 0.16| 1.16| 2.16
Siegburg Ernststr. 5.47 8.47| 9.17 10.47| 11.14 18.54| 19.14| 19.34| 19.54| 20.17 017 117 217] 7.47 0.17| 1.17| 217
Siegburg Kaserne 5.48 8.48| 9.18 10.48| 11.15 18.55| 19.15| 19.35| 19.55| 20.18 0.18| 1.18| 2.18] 7.48 0.18| 1.18| 2.18
Siegburg Briickberg 5.49 8.49| 9.19 10.49| 11.16 18.56| 19.16| 19.36| 19.56| 20.19 0.19| 1.19| 219] 7.49 0.19| 1.19] 2.19
Troisdorf Aggerbriicke 5.51 851 9.21 10.51| 11.18 18.58| 19.18| 19.38| 19.58| 20.21 021 1.21| 221 7.51 021 121 221
Troisdorf Altenforst 5.52 8.52| 9.22 10.52| 11.19 18.59| 19.19| 19.39| 19.59| 20.22 0.22| 1.22| 2.22] 7.52 022 1.22| 222
Troisdorf Elsenplatz 5.53 8.53| 9.23 10.53| 11.20 19.00| 19.20| 19.40| 20.00| 20.23 0.23| 1.23| 2.23] 7.53 0.23| 1.23| 223
Troisdorf Ursulaplatz 5.55 8.55| 9.25 10.55| 11.22 19.02| 19.22| 19.42| 20.02| 20.25 0.25| 1.25| 2.25] 7.55 0.25| 1.25| 225
Troisdorf Kuttgasse k. 5.57 8.57| 9.27 10.57| 11.24 19.04| 19.24| 19.44| 20.04| 20.27 0.27| 1.27| 227] 7.57 0.27| 1.27| 227
Troisdorf Bf Steig B an| 5.58 8.58| 9.28 10.58| 11.26 19.06| 19.26| 19.46| 20.06| 20.28 028 1.28| 2.28] 7.58 0.28| 1.28| 228
Troisdorf Bf Steig B ab| 6.01 9.01| 9.31 11.01| 11.28 19.08| 19.28| 19.48| 20.08| 20.31 0.31| 1.31| 2.31] 8.01 0.31| 1.31| 231
Troisdorf Wilhelmstr. 6.02 9.02| 9.32 11.02] 11.29 19.09| 19.29| 19.49| 20.09| 20.32 0.32| 1.32| 2.32] 8.02 0.32| 1.32] 2.32
Troisdorf Rathaus 6.04 9.04| 9.34 11.04| 11.31 19.11] 19.31| 19.51| 20.11| 20.34 0.34| 1.34| 2.34| 8.04 0.34| 1.34] 234
Oberlar Lindlaustr. 6.06 9.06| 9.36 11.06| 11.34 19.14| 19.34| 19.54| 20.14| 20.36 0.36| 1.36| 2.36] 8.06 0.36| 1.36| 2.36
Oberlar Landgrafenstr. 6.07 9.07| 9.37 11.07| 11.35 19.15| 19.35| 19.55| 20.15| 20.37 0.37| 1.37| 2.37] 8.07 0.37| 1.37| 237
Troisdorf Bergeracker | | alle | | | | | | | | | | alle | | | | | alle | | |
Sieglar Feuerwache 6.09| 30 9.09| 9.39 11.09| 11.38 19.18| 19.38| 19.58| 20.18| 20.39| 30 0.39 2.39] 8.09| 30 0.39 2.39
Sieglar Leostr. 6.10| Min. 9.10| 9.40 11.10{ 11.39 19.19| 19.39| 19.59| 20.19| 20.40| Min. 0.40 . 2.40] 8.10| Min. 0.40 . 2.40
Sieglar Schulzentrum I \ | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Sieglar RSVG an 6.11 9.11] 9.41 11.11] 11.41 19.21| 19.41| 20.01| 20.21| 20.41 041] 1.41] 241 8.11 041 141 241
Sieglar RSVG ab| 6.13 9.13| 9.43 11.13] 11.43 19.23| 19.43| 20.03| 20.23| 20.43 0.43| 1.43| 2.43] 8.13 0.43| 1.43| 243
Sieglar Rathausstr. Steig B 6.14 9.14| 9.44| alle | 11.14| 11.44| alle | 19.24| 19.44| 20.04| 20.24| 20.44 0.44| 1.44| 2.44] 8.4 0.44| 1.44| 244
Sieglar Flachtenstr. 6.15 9.15| 9.45| 30 11.15| 11.45| 20 19.25| 19.45| 20.05| 20.25| 20.45 0.45| 1.45| 2.45] 8.15 0.45| 1.45| 245
Eschmar Im Kirchtal 6.16 9.16| 9.46| Min. | 11.16| 11.46| Min. | 19.26| 19.46| 20.06| 20.26| 20.46 0.46| 1.46| 2.46] 8.16 0.46| 1.46| 2.46
Eschmar Kirche 6.17 9.17| 9.47 11.17| 11.47 19.27| 19.47| 20.07| 20.27| 20.47 0.47| 1.47| 247] 8.17 0.47| 1.47| 247
Eschmar Bergheimer Str. 6.18 9.18| 9.48 11.18| 11.48 19.28| 19.48| 20.08| 20.28| 20.48 0.48| 1.48| 2.48] 8.18 0.48| 1.48| 248
Mullekoven 6.20 9.20| 9.50 11.20| 11.50 19.30| 19.50| 20.10| 20.30| 20.50 0.50| 1.50| 2.50] 8.20 0.50| 1.50| 250
Bergheim Friedhof 6.22 9.22| 9.52 11.22] 11.52 19.32| 19.52| 20.12| 20.32| 20.52 0.52| 1.52| 252| 8.22 0.52| 1.52| 252
Bergheim Kirche 6.23 9.23| 9.58 11.23| 11.53 19.33| 19.53| 20.13| 20.33| 20.53 0.53| 1.53| 2.53] 8.23 0.53| 1.53| 2.53
Bergheim Grundschule 6.24 9.24| 9.54 11.24] 11.55 19.35| 19.55| 20.15| 20.35| 20.54 0.54| 1.54| 254| 824 0.54| 1.54| 254
Bergheim Industriegebiet 6.25 9.25| 9.55 11.25| 11.56 19.36| 19.56| 20.16| 20.36| 20.55 0.55| 1.55| 2.55] 8.25 0.55| 1.55| 255
Mondorf Rosenthalstr. 6.28 9.28| 9.58 11.28| 11.59 19.39| 19.59| 20.19| 20.39| 20.58 0.58| 1.58| 2.58] 8.28 0.58| 1.58| 258
Mondorf Ahrstr. 6.29 9.29| 9.59 11.29| 12.00 19.40| 20.00| 20.20| 20.40| 20.59 0.59| 1.59| 2.59] 8.29 0.59| 1.59| 259
Mondorf Beckergasse 6.31 9.31| 10.01 11.31| 12.02 19.42| 20.02| 20.22| 20.42| 21.01 1.01] 2.01| 3.01] 8.31 1.01| 2.01| 3.01
Mondorf Realschule 6.33 9.33| 10.03 11.33| 12.04 19.44| 20.04| 20.24| 20.44| 21.03 1.03] 2.03| 3.03] 8.33 1.03| 2.03| 3.03
Rheidt An der Enggasse 6.35 9.35| 10.05 11.35| 12.06 19.46| 20.06| 20.26| 20.46| 21.05 1.05| 2.05| 3.05] 8.35 1.05| 2.05| 3.05
Rheidt Pastor-Ibach-Str. 6.36 9.36| 10.06 11.36| 12.07 19.47| 20.07| 20.27| 20.47| 21.06 1.06| 2.06| 3.06] 8.36 1.06| 2.06| 3.06
Rheidt Markt 6.37 9.37| 10.07 11.37] 12.08 19.48| 20.08| 20.28| 20.48| 21.07 1.07| 2.07| 3.07] 8.37 1.07| 207 3.07
Rheidt Unterfiihrung 6.39 9.39| 10.09 11.39| 12.10 19.50| 20.10| 20.30| 20.50| 21.09 1.09| 2.09| 3.09] 8.39 1.09| 2.09| 3.09
Rheidt Nord 10.10 11.40| 12.11 19.51
Niederkassel Spicher Str. 10.12 11.42| 12.13 19.53
Niederkassel Ev. Kirche 10.13 11.43| 12.14 19.54
Niederkassel Bergstr. 10.14 11.44| 12.16 19.56
Niederkassel Waldstr. 10.15 11.45| 12.17 19.57
Ranzel Sonnenberger Weg 10.17 11.47| 1219 19.59
Ranzel Schule 10.18 11.48] 12.20 20.00
Lilsdorf Schulzentrum 10.19 11.49| 12.22 20.02
Liilsdorf Hallenbad 10.20 11.50| 12.23 20.03
Lilsdorf Kirche k. 10.21 11.51| 12.24 20.04
Liilsdorf Stahl an 10.23 11.53| 12.26 20.06
\V = nurin der Nacht vor einem Samstag, Sonntag oder Feiertag /




Bl=

Lilsdorf Stahlenstr. - Niederkassel - Rheidt - Mondorf - Bergheim - Sieglar RSVG - Troisdorf Bf - Siegburg Bf

RSVEEX @

qlltig ab )
07.08.2023

Montag-Freitag

Hal llen S S S S S OR®@
Liilsdorf Stahlenstr. ab 6.33 6.53| 7.03| 7.13 7.33 15.53 16.13 19.13| 19.33
Lulsdorf Ludwigsplatz 6.34 6.54| 7.04| 7.14 7.34 15.54 16.14 19.14| 19.34
Lulsdorf Kirche 6.35 6.55| 7.05| 7.15 7.35 15.55 16.15 19.15| 19.35
Lilsdorf Hallenbad 6.36 6.56| 7.06| 7.16 7.36 15.56 16.16 19.16| 19.36
Lulsdorf Schulzentrum 6.37 6.57| 7.07| 7.17 7.37 15.57| 16.07| 16.17 19.17| 19.37
Ranzel Schule 6.39 6.59| 7.09| 7.19 7.39 15.59| 16.09| 16.19 19.19| 19.39
Ranzel Sonnenberger Weg 6.40 7.000 7.10f 7.20 7.40 16.00| 16.10| 16.20 19.20| 19.40
Niederkassel Waldstr. 6.42 7.02| 7142| 7.22 7.42 16.02| 16.12| 16.22 19.22| 19.42
Niederkassel Bergstr. 6.43 7.03| 7.13| 7.23 7.43 16.03| 16.13| 16.23 19.23| 19.43
Niederkassel Rathausplatz 6.44 7.04| 7.14| 7.24 7.44 16.04| 16.14| 16.24 19.24| 19.44
Niederkassel Spicher Str. 6.45 7.05| 7.15| 7.25 7.45 16.05| 16.15| 16.25 19.25| 19.45
Rheidt Nord 6.47 7.07| 717| 7.27 7.47 16.07| 16.17| 16.27 19.27| 19.47
Rheidt Unterfilhrung 4.48 6.08| 6.18| 6.28 6.38 6.48 6.58| 7.08| 7.18| 7.28 7.46| 7.48 16.08| 16.18| 16.28 19.28| 19.48 23.48
Rheidt Markt 4.50 6.10| 6.20| 6.30 6.40 6.50 7.00| 7.10| 7.20| 7.30 7.48| 7.50 16.10| 16.20| 16.30 19.30| 19.50 23.50
Rheidt Pastor-Ibach-Str. 4.51 6.11| 6.21| 6.31 6.41 6.51 701 711 7.21| 7.31 749 7.51 16.11] 16.21| 16.31 19.31] 19.51 23.51
Rheidt An der Enggasse 4.53 6.13| 6.23| 6.33 6.43 6.53 7.03| 7.13| 7.23| 7.33 7.51| 7.53 16.13| 16.23| 16.33 19.33| 19.53 23.53
Mondorf Realschule 4.55 6.15| 6.25| 6.35 6.45 6.55 7.05| 7.15| 7.25| 7.35 7.53| 7.55 16.15| 16.25| 16.35 19.35| 19.55 23.55
Mondorf Beckergasse 4.56 6.16| 6.26| 6.36 6.46 6.56 7.06| 7.16| 7.26| 7.36 7.54| 7.56 16.16| 16.26| 16.36 19.36| 19.56 23.56
Mondorf Ahrstr. 4.58 6.18| 6.28| 6.38 6.48 6.58 7.08| 7.18| 7.28| 7.38 7.56| 7.58 16.18| 16.28| 16.38 19.38| 19.58 23.58
Mondorf Rosenthalstr. 4.59 6.19| 6.29| 6.39 6.49 6.59 7.09| 719 7.29| 7.39 7.57| 7.59 16.19| 16.29| 16.39 19.39| 19.59 23.59
Bergheim Industriegebiet 5.02 6.22| 6.32| 6.42| 6.47| 6.52| 6.57| 7.02| 7.07| 712| 7.22| 7.32| 7.42| 7.52 8.02 16.22 16.42 19.42| 20.02 0.02
Bergheim Grundschule 5.03 6.23| 6.33| 6.43| 6.48| 6.53| 6.58| 7.03| 7.08| 7.13| 7.23| 7.33| 7.43| 7.53 8.03 16.23 16.43 19.43| 20.03 0.03
Bergheim Kirche 5.04 6.24| 6.34| 6.44| 6.49| 654| 659| 7.04| 7.09| 714| 7.24| 7.34| 7.44| 754 8.04 16.24 16.44 19.44| 20.04 0.04
Bergheim Friedhof 5.06 6.26| 6.36| 6.46| 6.51| 6.56| 7.01| 7.06| 7.11| 7.16| 7.26| 7.36| 7.46| 7.56 8.06 16.26 16.46 19.46| 20.05 0.05
Mullekoven 5.08 6.28| 6.38| 6.48| 6.53| 6.58| 7.03| 7.08| 7.13| 7.18| 7.28| 7.38| 7.48| 7.58 8.08 16.28 16.48 19.48| 20.07 0.07
Eschmar Bergheimer Str. 5.10 6.30| 6.40| 6.50| 6.55| 7.00| 7.05| 7.10| 7.15| 7.20| 7.30| 7.40| 7.50| 8.00 8.10 16.30 16.50 19.50| 20.09 0.09
Eschmar Kirche 5.11 6.31| 6.41| 6.51| 6.56| 7.01| 7.06| 7.11| 716 7.21| 7.31| 7.41| 7.51| 801 8.11| alle | 16.31 16.51| alle | 19.51| 20.10 0.10
Eschmar Im Kirchtal 5.12 6.32| 6.42| 6.52| 6.57| 7.02| 7.07| 712| 7147| 7.22| 7.32| 7.42| 7.52| 8.02 8.12| 20 | 16.32 16.52| 20 | 19.52| 20.11 0.11
Sieglar Flachtenstr. 5.13 6.33| 6.43| 6.53| 6.58| 7.03| 7.08| 7.13| 7.18| 7.23| 7.33| 7.43| 7.53| 8.03 8.13| Min. | 16.33 16.53| Min. | 19.53| 20.12 0.12
Sieglar Rathausstr. Steig A 5.14 6.34| 6.44| 6.54| 6.59| 7.04| 7.09| 7.14| 7.19| 7.24| 7.34| 7.44| 754 8.04 8.14 16.34 16.54 19.54| 20.13 0.13
Sieglar Schulzentrum y | | | | | | | | | | | | | 8.09| 806 | | | | | |
Sieglar RSVG an 5.16 6.36| 6.46| 6.56| 7.01| 7.06| 7.11| 7.16| 7.21| 7.26| 7.36| 7.46| 7.56 8.16 16.36 16.56 19.56| 20.15 0.15
Sieglar RSVG ab| 4.18| 4.38| 4.58| 5.18| alle 6.38| 6.48| 6.58| 7.03| 7.08| 7.13| 7.18| 7.23| 7.28| 7.38| 7.48| 7.58 8.18 16.38 16.58 19.58| 20.17| alle 0.17
Sieglar Rathausstr. Steig B 419| 4.39| 459| 5.19| 20 6.39| 6.49| 6.59| 7.04| 7.09| 7.14| 7.19| 7.24| 7.29| 7.39| 7.49| 7.59 8.19 16.39 16.59 19.59| 20.18| 30 0.18
Sieglar Leostr. 4.20| 4.40| 5.00| 520| Min. | 6.40| 6.50| 7.00| 7.05| 7.10| 7.15| 7.20| 7.25| 7.30| 7.40| 7.50| 8.00 8.20 16.40 17.00 20.00| 20.19| Min. | 0.19
Sieglar Feuerwache 421| 4.41| 501 521 6.41| 6.51| 7.01| 7.06| 7.11| 7.16| 7.21| 7.26| 7.31| 7.41| 7.51| 8.01 8.21 16.41 17.01 20.01| 20.20 0.20
Troisdorf Bergeracker an | | | | | | 7.11 | | | | | | | | | | | | |
Oberlar Landgrafenstr. ab| 4.24| 4.44| 504 524 6.44| 6.54| 7.04 714 719| 7.24| 729| 7.34| 7.44| 7.54| 8.04 8.24 16.44 17.04 20.04| 20.22 0.22
